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Giovan Battista Fini ed i suoi figli Giuseppe, Bartolomeo e Pietro vendono una casa a pianterreno  
ad uso stalla ed una cantina per 60 scudi con l’obbligo di redimere una casa al prezzo di 57 scudi.  
Non potendo consegnare subito detta cantina si impegnano a pagarne i frutti in ragione dl 5%

In Dei nomine Amen Anno Domini Millesimo septingen-
Tesimo decimo quarto Die 29 novembris mensis dicti Anni 1714

Joannes Baptista Fini de Massignano, Nec non Jozephus, Bar-
tolomeus, et Petrus eorum filiorum, in primis supradicti 

filij renunciantes Lege prima et secunda, codice quod cum 
eo Lege     patrie potestatis ac alijs legibus ad favorem 

filiorum, facientibus prout renunciaverunt, et tactis scripturis
Juravere & una simul et in solidum & cogniti & presentes, et personaliter
Constituti coram Me Notario publico dicti loci et dominij         &

non vi &  sed sponte & ac omni meliori modo & Titulo Venditi-
onis Jure proprio vendiderunt, alienaverunt, cesserunt, et 

De Amicis Simon Pietro     Vol. II   pag. 92 r                                      29 novembre 1714

55